
UCHWAŁA NR XXVI/178/12
RADY GMINY LUTOMIERSK

z dnia 19 września 2012 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pabianickiemu przy realizacji zadania publicznego 
z zakresu zarządu drogą powiatową 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 
167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; 
z 2009 r Nr 52, poz. 420,. Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, 
poz. 230, z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887; 
z 2012 r. poz. 567); art. 19 ust. 1, 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. 
Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381; z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz. 
1505; z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 19, poz. 101, Nr 86, poz. 720, Nr 168, poz. 1323, z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 
152, poz.1018, Nr 225, poz. 1466; z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 159, poz. 945, Nr 222, poz. 1321); art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, 
Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz.1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 
1092, Nr 201, poz.1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707, Nr 240, poz. 1429) Rada Gminy 
Lutomiersk uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z planowaną wspólną realizacją zadania i zgłoszeniem przez Powiat Pabianicki wniosku 
o dotację w ramach wieloletniego programu pod nazwą : Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap 
II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój, postanawia się w 2013 roku udzielić pomocy finansowej Powiatowi 
Pabianickiemu na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3709 E Kazimierz – Puczniew, gm. 
Lutomiersk” . 

2. Gmina Lutomiersk pokryje do 50 % kosztów realizacji zadania pomniejszonych o wysokość dotacji 
przyznanej Powiatowi ze środków budżetu państwa, jednak nie więcej niż 1.200.000 zł (słownie: jeden milion 
dwieście tysięcy złotych). 

3. Warunkiem przekazania pomocy finansowej jest zakwalifikowanie zadania określonego w ust. 
1 do dofinansowania ze środków w ramach wieloletniego programu pod nazwą: Narodowy Program Przebudowy 
Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój. 

§ 2. Szczegółowe warunki, zasady i terminy udzielenia pomocy, o której mowa w § 1, zostaną określone 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Lutomiersk a Powiatem Pabianickim. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Lutomiersk do podpisania umowy, o której mowa w § 2 z uwzględnieniem 
postanowień niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lutomiersk. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
Lutomiersk. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Lutomiersk 

Tadeusz Rychlik

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 97326277-13C0-4A07-BBF2-F2B11CA84338. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Strony umowy postanawiają wspólnie zrealizować inwestycję pn.:„Przebudowa drogi powiatowej nr 3709 E 
Kazimierz – Puczniew, gm. Lutomiersk” . 

Koszty realizacji inwestycji przedstawiają się następująco: 

- 4.020.631 zł – całość kosztów, 

- 1.206.189 zł - wnioskowana dotacja z budżetu państwa (30 % kosztów zadania), 

- 1.614.442 zł - Powiat Pabianicki, 

- 1.200.000 zł - Gmina Lutomiersk. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Lutomiersk 

Tadeusz Rychlik

Id: 97326277-13C0-4A07-BBF2-F2B11CA84338. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




